

## خبرنامه فلزکار شماره 33

E-mail:SKFelezkar@gmail.com

[www.felezkar5.blogfa.com](http://www.felezkar5.blogfa.com)

\* علی اکبر خباز هاریس کانون بازنشستگان تامین اجتماعی: باگذشت 3 ماه از سال، میزان افزایش حقوق بازنشستگان تامین اجتماعی در سال جاری از سوی دولت به این صندوق ابلاغ نشده است.

\* رییس انجمن صنفی استان فارس: اقدام برای تعطیلی وزارت صنایع هوشمندانه است. چراکه قرار است تولید در کشور تعطیل شود و واردات جای آن را بگیرد. نفت بفروشیم کالا وارد کنیم و وزارت بازرگانی آنرا توزیع کند.

\* حذف اضافه کاری از مستمری بازنشستگان تامین اجتماعی، عادلانه نیست. کاروکارگر 90/3/21

\* چینی ها از تولید و صادرات زعفران به سراسر دنیا غافل نمانده اند.

\* نرخ بیکاری استان لرستان تکان دهنده است.

\* تحسن کارمندان رسمی و قراردادی استانداری اردبیل در نمازخانه، بدلیل عدم تمدید و تبدیل وضعیت 25 نفر از نیروهای قراردادی.

\* استعفای رییس اتحادیه ناوایان تهران، بدلیل عملی نشدن وعده های دولت برای جبران افزایش قیمت گاز و آب و برق.

\* افزایش آمار بیماران سرطانی با افزایش آلودگی هوا.

\* مدیران برخی مدارس سعی میکنند هزینه های سر بار شده به مدرسه رابه اطلاع اولیایرسانده آنها را در پرداخت قبوضی مانند آب و برق و گاز سهیم کنند. آرمان 90/3/21

\* اول تیر ماه تا کسی ها 15 درصد و مترو 30 درصد گران می شود.

\* چهار هزار کارت تن خواب جمع آوری شدند.

\* معترضان ژاپنی خواستار عدم استفاده از راکتورهای اتمی شدند. این تجمع بدلیل خسارت های جانی و مالی بعد از فاجعه هسته ای است.

\* وقتی دادوزیر هم درمی آید. مهدی غضنفری وزیر بازرگانی: معابری در کشور وجود دارد که از طریق آنها کالا بدون هیچ گونه نظارتی وارد کشور می شود. این معابر به دلایل امنیتی و اجتماعی شکل گرفته اند.

\* مرکز آمار ایران: مسکن 7 درصد گران شد.

\* افزایش 34/4 درصدی اجاره بهای مسکن در تهران.

\* اسداله عسگر اولادی: روند افزایش قیمت دلار به صادرات لطمه می زند. برای حل آرام آرام این مشکل روزانه 200 میلیون دلار در کشور ارز توزیع شود.

- یعنی منابع ارزی در اختیار تجار قرار گیرد تا ثابت مالی کشور این بار دستخوش هوسرانی تجار قرار گیرد.  
کارگرفلزکار

\* به گزارش مرکز آمار ایران در فروردین ماه سال 90 خوراکی ها 25/7 درصد، نان و غلات 22/3 درصد، گوشت قرمز و سفید و فرآورده های آنها 29/9 درصد، ماهی ها و صدف داران 17/8 درصد، شیر و پنیر و تخم مرغ 9/4 درصد، روغن و چربی ها 24/7 درصد، سبزی ها 52/6 درصد، پوشاک و کفش 8/7 درصد، حمل و نقل 14 درصد گران شده اند.  
آرمان 90/3/22

\* محبوب: با آنکه ماه سوم از سال راپشت سرمایه گذاری ما هنوز خبری از افزایش حقوق و دستمزد بازنشستگان نیست. مطابق آمار مرکز آمار ایران بیش از 14 درصد تورم و گرانی گزارش شده. دولت به وظایف قانونی خود در باره افزایش حقوق بازنشستگان عمل نکرده است.

\* اعتراض کارگران فصلی فولاد مبارکه: در فولاد مبارکه کارگرانی که بصورت فصلی در شرکت های تابعه کار می کردند تجمع کرده اند، زیرا با تعدیل نیروی این شرکت ها مواجه شده اند. عدم حمایت کارخانه ذوب آهن از شرکت های تابعه خود منجر به اخراج و تعدیل نیرو گردیده است. اکثر این اعتراضات به دلیل عدم استخدام دایم و حل نشدن مشکلات کارگران است.

\* تصویب اصلاحات قانون کار مورد نظر اتحادیه های کارگری در اسپانیا برای رونق اقتصادی دولت برای حمایت از تغییرات در سیستم مذاکرات دست جمعی، بدون حمایت کنفدراسیون کارفرمایان و صنایع اسپانیا و اتحادیه های کارگری، پس از اینکه مذاکرات بین آنها در هفته گذشته شکست خورد، به اصلاحات رای داد. اتحادیه های کارگری و کارفرمایی ماههاست بر سر اصلاح سیستمی که بخش مهمی از اصلاحات کار، بانکی و بازنشستگی مورد نظر برای احیای اقتصاد محسوب میشود، سرگرم مذاکره بودند. صندوق بین المللی و بانک مرکزی اسپانیا معتقدند، سیستم جاری که شامل توافق های گسترده صنعتی اصلاح نشدنی است، بسیار سخت و محکم است. افزایش بیکاری و فساد اداری از جمله مسایل مطروحه بوده است.  
کار و کارگر 90/3/23

- عبارت سخت و محکم یعنی دستورات صندوق بین المللی پول اجرانشده و اصلاحات به نفع کارگران است.  
کارگرفلزکار

\* معاون سابق صنایع: ما از یک طرف بحث صادرات را مطرح میکنیم، از سوی دیگر واردات بی رویه را مشاهده می کنیم. از جانب دیگر با تولیدکننده ای که شکست راپیش چشمش می بیند، برخورد می کنیم. وزارت بازرگانی که وظیفه اش اصلاح واردات شده است.

\* مدیرکل سازمان مسکن و شهرسازی تهران: همه فرهنگیان متقاضی مسکن استان تهران تا پایان دیماه امسال صاحب خانه می شوند.

\* قیمت گوشت و تخم مرغ و برنج افزایش یافت. شکر 900 گرمی 1500 تومان.

آرمان 90/3/23

\* وزارت بازرگانی مسوول واردات میوه.

\* رییس کمیسیون جهاد اقتصادی مجلس: واردات، کشاورزی را بیچاره کرده است.

\* کاهش 10 درصدی کارمندان دولت. درشش سال 230 هزار نفر.

\* اختلاف قیمت ارز دولتی و آزاد به نفع کیست؟؟ دلار دولتی 1172 تومان آزاد 1245 تومان. یورو دولتی 1680 تومان آزاد 1800 تومان. سکه دولتی 452 تومان آزاد 459 تومان. آرمان 90/3/24

\* افزایش قیمت برق بطور میانگین 2/5 تا 3 برابر.

\* هوای تهران غبار آلود، در ایلام خاک می بارد.

\* پرستار بد اخلاق نیست، او را به بد اخلاقی می کشانند. بسیاری از پرستاران مشکلات حقوقی دارند و درگیر هستند. اما کسی در موضع دفاع از آنها بر نمی آید.

\* زنان سرپرست خانوار زیاد می شوند، مستمری ایشان کم. زنان سرپرست خانوار، سلامت روانی ایشان تهدید می شود، قانون گذاری برایشان با سرعت کمی صورت می گیرد، مستمری 30 هزار تومانی کمیته امداد در ماه کفاف خرج ایشان را نمی دهد.

\* کارخانه گوشت زیاران، بزرگترین مجموعه کشتارگاهی ایران تعطیل شد. شرکت زیاران در سال 1386 به بخش خصوصی واگذار شد، که بدلیل سومدیریت و مشکلات بهداشتی و کمبود نقدینگی تعطیل شد. از 110 کارگر این کارخانه 98 کارگر رسمی که بین 15 تا 25 سال سابقه دارند، باز خرید و 12 نفر باقیمانده را نیز که مخالف باز خریدشان بودند، اخراج کرده است. سازمان خصوصی سازی صاحب این شرکت است.

\* یک گام تا خراب شدن، 400 هزار تن هندوانه در مسمنی. به دلیل آنکه مرزهای کشور بر روی صادرات این محصول بسته است. آرمان 90/3/25

\* 95 درصد رای دهندگان ایتالیایی در فراندنم برگزار شده، خواستار برچیده شدن نیروگاه های ایتالیایی هستند.

\* صندوق بین المللی پول: ایران در هدفمندی یارانه ها موفق است. افزایش حامل های انرژی حمل و نقل، گندم، نان 60 میلیارد دلار از یارانه ها را بطور سالانه حذف کرده است. تحت تاثیر افزایش قیمت های انرژی، مصرف بی رویه انرژی و اتلاف انرژی در حال کاهش است. در حالی که انتظار می رفت طرح اصلاح یارانه ها منجر به رکودی زودگذر در اقتصاد ایران شده و بطور موقت نرخ تورم را افزایش می دهد، اما این طرح اقتصاد ایران را در میان مدت بهبود بخشیده و طرح استفاده از انرژی را در داخل ایران عقلانی می شود و درآمدهای صادراتی ایران افزایش می یابد.

- تمجیدیکی از موسسات استثماری بین المللی از طرح حذف یارانه ها قابل تامل است. صندوق بین المللی پول و طرح های که امروز تظاهرات زحمتکشان را در سراسر اروپا بیا کرده به چه دلیل از این سیاست حذف یارانه ها حمایت می کند. مگر چه عاید سرمایه داری جهانی خواهد شد؟ این پرسشی است

که تظاهرات زحمتکشان دنیا به آن پاسخ می دهند. همچنانکه امروز شاهدان هستیم، گرانی روزافزون و تورم باعث شدت فقر و بیکاری گردیده است. صنایع داخلی ماتوان مبارزه با واردات ندارند و صنعت مادر حال فروپاشی است. دستور سرمایه داری جهانی و صندوق بین المللی پول به کشورهای جهان سوم واردات بی رویه و تولید تک محصولی است. ایران باید نفت تولید کند و همه چیزش را وارد کند، تا برای همیشه وابسته به سرمایه داری جهانی باشد و در این غارتگری سرمایه داری انگل تجاری داخلی همدست این خیانت کاری است. آنچه که آنان از افزایش درآمدهای صادراتی می گویند، همانا فروش بیشتر انرژی به قیمت مفت به آنان است.

\* استاندار تهران: تا پایان شهریور 45 هزار واحد مسکونی مهر به متقاضیان استان تهران تحویل خواهد شد

\* وزیر مسکن: تا پایان سال 90، 30 هزار واحد مسکن مهر تحویل داده می شود. میزان آورده متقاضیان متفاوت است و بستگی به متر اژ، زیربنای مفید و غیر مفید و همچنین پارکینگ دارد. میزان آورده مردم در ساخت و ساز شرکت میسا 6 تا 7 میلیون تومان و برای مسکن ساخته شده شرکت ترکیه ای برای آپارتمان های یک خوابه 10 میلیون، دو خوابه 14 میلیون، سه خوابه 18 میلیون است. ایران 90/3/25

- آقای وزیر نمی گوید با 6 تا 7 میلیون چند متر آپارتمان و با چه کیفیتی به متقاضیان تحویل خواهد شد؟ و کی؟ نقاشی میشود؟ پارکینگ و انباری و فضای سبز و خیابان کشی دارد و یا بعد برای هر کدام جداگانه پول خواهند گرفت؟  
کارگرفلز کار

\* افغانستان خطرناکترین کشور دنیا برای زنان. خشونت، بهداشت، ناامیدکننده و فقر بیرحمانه، افغانستان را در حالی به خطرناکترین کشور دنیا برای زنان تبدیل کرده است، که کنگو با توجه به میزان وحشتناک موارد تجاوز جنسی در رده دوم قرار دارد.

\* نماینده قزوین در مجلس: افزایش مجدد حقوق کارگران در دستور کار قرار گیرد. واضح است که حقوق 330 هزار تومانی کارگران جوابگوی هزینه های زندگی نیست. با درآمدهای هنگفت موجود در کشور و بودجه های کلانی که در اختیار دولت است، وضع معیشتی کارگران نباید اینگونه باشد. اگر مسوولان به وضعیت صنعت فولاد کشور رسیدگی نکنند، دور از ذهن نخواهد بود که بزودی سایر صنایع کشور هم به وضعیت صنعت فولاد دچار شوند.

\* در کنفرانس سازمان بین المللی کار تصویب شد: کنوانسیون تاریخی برای حمایت از کارگران خانگی. خوان سومایا، مدیر کل ILO تصویب این کنوانسیون را یک لحظه تاریخی برای کارگران خانگی در سراسر جهان خواند. طبق برآورد این سازمان، حدود 53 میلیون نفر در سراسر جهان به عنوان کارگر خانگی کاری کنند. اما با توجه به ماهیت پنهان این کار، کارشناسان بر این باورند که شمار کارگران خانگی شاید به صد میلیون نفر برسد. حدود 83 درصد از این کارگران، زنان و دختران و بسیاری از آنها کارگران مهاجری از کشورهای در حال توسعه هستند. کارگران خانگی اغلب مورد استثمار قرار گرفته و در خانه هایی که در آنها کاری کنند مورد بد رفتاری قرار می گیرند. بسیاری از آنها در ازای دریافت یک دستمزد ناچیز، برای ساعات طولانی کاری کنند و اغلب مورد سوء رفتارهای فیزیکی و روحی از سوی کارفرمایان شان رنج می برند. کنوانسیون تصویب شده تاکید می کند: کارگران خانگی کارگرانی مانند دیگران هستند و خدمتکار یا عضو خانواده به حساب نمی آیند. بر اساس استانداردهای جدید ILO کارگران

خانگی باید همانند کارگران دیگر، از حقوق کاری ابتدایی برخوردار شوند. این حقوق شامل ساعات کاری معقول، یک روز استراحت در هفته و محدودیت برای پرداخت غیر نقدی است. کاروکارگر 90/3/28

\* واردات غیر قانونی 16 هزار تن روغن زیتون.

\* کاهش بی سابقه قدرت اجاره نشین ها. با حداقل دستمزد چند مترخانه می توان اجاره کرد؟

\* مشکل های واگذاری مخابرات به بخش خصوصی، بیش از همه دامن 9 هزار کارگروستایی این شرکت را گرفت تا باروشن نشدن وضعیت بیمه، سنوات بازنشستگی و سوابق کاری بیش از 20 سال، بدنبال شغل تازه ای بگردند، مسئله ای که نه وزیر رفاه، نه وزیر ارتباطات مسئولیتش رامی پذیرد.

\* شهرداری تهران: در تهران بعضی پول نان هم ندارند. آرمان 90/3/28

\* نرخ رشد اجاره بهادر تهران و کرج از 12 درصد هم گذشت.

\* افزایش 3 تا 64 درصدی قیمت مصالح ساختمانی.

\* تعطیلی نیمی از گاوداری ها و مرغداری های کشور. نماینده مجلس از مهیاد: تعطیلی کارخانه ها و واحدهای تولیدی کشور افزون بر بیکاری جمعیت بزرگی از کارگران، کاهش میزان تولید را به همراه خواهد داشت. کاهش تولید به معنای افزایش میزان واردات کشور است. آرمان 90/3/29

\* تورم زندانهای ایران با هیچ کشوری قابل مقایسه نیست.

\* بلیت مترو تهران با 50 تومان افزایش به 300 تومان رسید.

\* یوسف نژاد: عدم پرداخت یارانه مترو تهران از سوی دولت که منجر به تهدید شهرداری برای افزایش نرخ حمل و نقل عمومی تهران از ابتدای تیر شده است، تضییع حقوق مردم دانست. مترو در چرخ دنده اختلافات مجلس و دولت در حال خرد شدن است.

\* 80 درصد بیماران های تهران فرسوده است.

\* تاکسی ها از اول تیر 15 درصد گران می شوند.

\* گرونگه داشتن کارنامه دانش آموزان برای دریافت وجه، تخلف است.

\* زیمباوه وام 5 میلیون دلاری ایران را پس نمی دهد.

\* 11 هزار لبنانی تحت پوشش کمیته امداد هستند.

\* از هر 6 ازدواج یکی به طلاق منجر می شود.

\* جمعی از کارگران شرکت نازنخ قزوین که تعداد آنها به حدود 60 نفر می رسیده است در مقابل درب شمالی مجلس خواستار مساعدت نمایندگان درباره وصول حقوق معوقه خود شدند. شرکت نازنخ و فرنخ

قزوین حدود 700 کارگردار که تعداد قابل توجهی از این کارگران بیش از 16 ماه است که حقوق دریافت نکرده اند.

\* فرار سرمایه گذار خارجی بامیلیاردهاتومان وام. شرکت گونی بافی ج که به عنوان یکی از طرح های سرمایه گذاری خارجی در شمال غرب کشور فعالیت داشت، به علت فرار سرمایه گذار غیر ایرانی خود که بیش از 10 میلیارد تومان وام بدون سپرده دریافت کرده بود، تعطیل شده است.

\* بدهی وزارت نیرو به 2 هزار شرکت که باعث بیکاری دهها هزار کارگر شده، انحراف عملکرد وزارت نیرو از قانون برنامه چهارم و قوانین بودجه بود.

\* بازداشت تعدادی از مدیران قرارداد کرسنت. کرسنت مبهم ترین قرارداد فروش و صادرات گاز کشور بود که اجرای آن متوقف شد. طبق این قرارداد، گاز ایران مفت و مجانی و بپایین ترین سطح قیمت به یک دلال فروخته می شود تا شرکت کرسنت فقط با گرفتن حق دلالی خود گاز ایران را به سوی شارجه هدایت کند. طبق مفاد این قرارداد، گاز ایران به مدت 25 سال بایک چهارم قیمت جهانی به طرف اماراتی فروخته می شد.

آرمان 90/3/30

\* جمعی از کارگران شرکت شاهین که در محدوده جاده ساوه قرارداد، اظهار داشتند: از مدیرکل تامین اجتماعی غرب تهران استدعای داریم که به مشکلات بازنشستگی ما رسیدگی کند. ما حدود 45 کارگر هستیم که طبق قانون بازنشستگی در مشاغل سخت و زیان آور، می توانیم با 20 سال سابقه کار بازنشسته شویم، اما بدلیل وجود مشکلاتی جزئی این امر تاکنون به تعویق افتاده است.

\* مستمری بازنشستگان تامین اجتماعی 10 درصد افزایش یافت. رضاقلی پاکزاد: این رقم جوابگوی گرانی و تورم سرسام آور نیست. دولت باید با کمک به تامین اجتماعی موجبات رضایت مندی 30 میلیون بیمه شده را فراهم کند.

\* فصل ثبت نام دانش آموزان آغاز شد. قبض های آب و برق روی میز مدیر مدرسه، خانواده هانمی دانند پول بدهند یا نه؟؟؟

کار و کارگر 90/4/1

\* گران شدن بلیت اتوبوسهای شرکت واحد در برخی از خطوط تا 100 درصد.

- آیا این افزایش قیمت بلیت ها، در حقوق کارکنان و رانندگان شرکت واحد تاثیر خواهد گذاشت؟ یا همه به جیب شهرداری خواهد رفت؟؟

کارگر فلز کار

\* جنگ بیکاری و تورم. برآورد دولت از بیکاری فعلا 15 درصد، کارشناسان 17/5 درصد فعالان 20 درصد.

\* بودجه عمومی دولت ایران برای مردم افغانستان: هر روز 5 دلار برای هر افغان. رقم ارزی که توسط افغان های ساکن در ایران به افغانستان منتقل می شود حدود 5 میلیارد دلار در سال است که معادل بودجه یک سال افغانستان است. سال گذشته وزارت بهداشت برای ترخیص آن گروه از مهاجران افغان که هزینه ترخیص و درمان نداشتند، 6 میلیارد تومان از اعتبارات خودش را صرف کرد.

\*افزایش 10 درصدی شهریه مدارس غیردولتی از مهر 90.

\* حدودیک هشتم وزنه اشتغال بردوش کودکان کار. اعتماد 90/4/1

\* دزدی 2 بسته گوشت توسط یک زن خانه داربه همراه دو فرزنددخترش.وی دستگیرو روانه زندان شد تا دخترانش بدون سرپرست راهی خیابان هاشوند.متاسفانه تیغ برنده عدالت همیشه بیرحمانه گریبان فرودستان رامی گیرد.داستان ژان والژان باردیگرتکرارشد.واقاعدركشوری که دومین منابع گازی و چهارمین منابع نفت را داراست،چرابایدشاهد دزدی هایی این چنینی باشیم؟ کارگرفلزکار

\* وجود3میلیون کارگرپیمانی دربخش خصوصی .فقط کارشناسان ازحالت پیمانکاری خارج شده اند. بر اساس بند10 ضوابط اجرایی بودجه امسال ،هرگونه قرارداددردر قالب نیروهای انسانی خلاف قانون است وکارهای حجمی شامل خدمات عمومی،تاسیسات،فضای سبز،حمل ونقل،چاپ وتکتیر، تعمیر و نگهداری وتهیه غذا درقالب 7آیتم بایدازطریق بخش خصوصی اقدام شود.درحال حاضر بیش از 20 هزار شرکت و3میلیون نیروی انسانی درکشوردر حال انجام کارهای حجمی هستند.

\* وزیرکار:نرخ بیکاری نسبت به سال گذشته 2درصد کاهش یافته است.

\* 300 هزارکارگاه کشوردچاربحران مالی هستند. کاروکارگر 90/4/2

\*تعرفه های درمان دولتی 90ابلاغ شد:ویزیت پزشکان عمومی 3هزارو700تومان.

\* افزایش 30درصدی کرایه هادر6ماه،جبران هزینه هاازجیب شهروندان.

\*گزارش نهایی تحقیق وتفحص مجلس:فقط25درصد برنامه چهارم اجراشد.شاخص اشتغال دربخش کشاورزی منفی شد.درحالی که کمتر از6ماه قبل ازآن رییس جمهورذخایر ارزی ایران رادرطول تاریخ بی سابقه خوانده بود،کمتر از200هزاردلاردرد صندوق پول بود.به گزارش «فردا»رییس جمهور درآبان سال گذشته اعلام کرده بودذخیره ارزی ایران قطعبیش از100میلیارد دلاراست وپیشنهاد داده بودبانکها حتما ازاین ظرفیت استفاده کنند.غفاراسماعیلی درباره اینگونه اظهارنظرها با وجود خالی بودن حساب ذخیره ارزی می گوید:درمقطع انتخابات موضوع حساب ارزی به بحث انتخاباتی کاندیداها تبدیل شدولابدایشان مجبور شده در دفاع از خود چیزی بگویند.

آرمان 90/4/2

\* پیش نویس نهایی قانون کاربه شورای عالی کارمی رود.

\* تخفیف بیمه ای کارفرمایان متوقف شد.وطن پرور(کارفرما):توقف ماده 80برنامه پنجم توسعه می تواندزمینه اخراج 3میلیون نیروی کارجذب شده درکشوررا فراهم کند.چراکه حذف وجلوگیری از اجرای برخی مزایای قانونی که امروز برای تولیدکننده توجیه اقتصادی ایجاد می کند،به ادامه بیکاری در بازار کار دامن میزند.

\* نایب رییس کانون عالی انجمن های صنفی کارگری:اگر بخواهیم به تحقق 2/5 میلیون شغل در سال 90 دست پیدا کنیم،ابتداییدشغل های موجود را حفظ کرده وگرنه با شرایط روبه افزایش بیکاری چطور می توان 2/5 میلیون شغل ایجاد کرد؟ کاروکارگر 90/4/4

- \* نماینده لنگرود در مجلس: از ابتدای سال تاکنون ریالی به چایکاران پرداخت نشده است.
- \* با افزایش قیمت سوخت و تعطیلی 40 واحد کوره آجرپزی، ده هزار کارگر در رشتخوار بیکار شدند.
- \* دولت یارانه بلیت را بدهد، مشکل گرانی نداریم. آرمان 90/4/4
- \* با پرداخت نشدن مطالبات پیمانکاران وزارت نیرو توسط دولت، خطر بیکاری 900 هزار نیروی کار وجود دارد. کاروکارگر 90/4/5
- \* مظلومانی که هنوز یارانه نقدی خود را نگرفته اند. با گذشت پنج مرحله ازواریز یارانه های نقدی به حساب افراد، کودکان تحت پوشش سازمان بهزیستی هنوز یارانه خود را دریافت نکرده اند.
- \* مدیر عامل شرکت مهندسی آب و فاضلاب کشور: قیمت آب 4 برابر می شود.
- \* تاثیر گرانی آب و گاز و بیل بر قیمت تمام شده سبب زمینی و گرانی آن. آرمان 90/4/5
- \* نیروهای مسلح بدهکاران بزرگ قبوض آب.
- \* رنجنامه یک راننده تاکسی از بانک ها: اخذ 2 ضامن فقط برای 500 هزار تومان وام!!
- \* افزایش 400 درصدی واردات طی یک دهه.
- \* 50 هزار کرمانی، آب خوردن ندارند. 624 روستای کرمان آب آشامیدنی ندارند.
- \* وزیر کشور: یک میلیون و 200 هزار معناد و 800 هزار معنادتفنی در کشور
- \* وضعیت دریاچه ارومیه روز به روز بدتر میشود. آرمان 90/4/7
- \* باتوجه به ساخت سدهای غیرکارشناسی و آبیاری های غیرفنی دریاچه ارومیه در حال خشک شدن است و این برای محیط زیست دریاچه ارومیه و منطقه یک فاجعه بشمار می رود. کارگر فلزکار
- \* آیا مسوولان برای فروکش کردن مشکلات سیلان پارچه برنامه ای دارند؟ این کارخانه با حضور رییس جمهور افتتاح و مسوولان آن با ادعای 10 هزار شغل اقدام به اخذ وام از دولت کردند، اما فقط یک هزار کارگر جذب شد. همین یک هزار کارگر هم بامشکلات فراوانی روبرو بودند و پس از مدتی همه آنها از کار بیکار شدند.
- \* از جمله انجمن های مربوط به کارگران ساختمانی می توان به انجمن صنفی کارگران آسفالت کار، سفت کاران، گچ کاران، بتن ریزان تهران اشاره کرد. این انجمن های صنفی نامه ای به وزیر کار نوشته و موافقت وی را برای خرید مکانی برای این انجمن ها کسب کرده است، ولی تاکنون اجرایی نشده است. کاروکارگر 90/4/7
- \* رییس انجمن کانون دریانوردان خبره مجید و افری: برخی از کارکنان حوزه دیپایی بعد از یک ماه کار بر روی کشتی با حقوق ماهانه 150 هزار تومان چندین ماه بیکاری مانند و بسیاری از دریانوردان نیز



خط دریایی کشورهای دیگر را ادامه کارانتخاب می کنند. متأسفانه دولت برای دریانوردان و مردم در شعار هایشان هیچ نقشی قایل نیستند.

\* حسن صادقی: نرخ بیکاری کشور 17 درصد است.

\* با موافقت کارگروه بازار، افزایش 10 درصدی محصولات لبنی تأیید شد. کاروکارگر 90/4/8

\* بر اساس آمارهای بانک مرکزی، قیمت مواد غذایی افزایش 413 درصدی گرانی خرداد 90 نسبت به خرداد 89 را در پی داشته است. اعتماد 90/4/8

**با حذف یارانه ها از ساختار اقتصاد کشور و جهانی شدن قیمت کالاها ، باید دستمزد زحمتکشان نیز جهانی شود.**

مردم ایران با تحریم خرید کالاهای خارجی مشابه داخل، برادران و خواهران کارگیشان را در واحدهای تولیدی بیکار خواهند کرد. تحریم خرید کالاهای خارجی، مبارزه با سرمایه داری انگل تجاری وابسته به سرمایه داری جهانی است.

ابراهیم مددی، رضاشهبابی، اعضای سندیکای کارگران شرکت واحد اتوبوسرانی تهران را از زندان آزاد کنید.

علی اکبر پیرهادی، ناصر غلامی، هادی کبیری، حسین کریمی سبزواری، حسن کریمی، حسن میرزایی، منصور حیات غیبی اعضای سندیکای کارگران شرکت واحد اتوبوسرانی تهران و رضارخشان، علی نجاتی، قربان علیپور، فریدون نیکوفر، محمدحیدری مهر، از اعضای سندیکای کارگران نیشکر هفت تپه و بهروز نیکوفر و جلیل احمدی از کارگران نیشکر هفت تپه را بکار بازگردانید.

**کارگران فلزکار مکانیک**

